___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

AVISO

A PREFEITA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e com lastro no princípio da autotutela,

TORNA SEM EFEITO a publicação do EXTRATO DE TERMO DE AJUSTAMENTO DE

INDENIZAÇÃO, decorrente do Processo Administrativo nº 161/2022, publicado na edição do Diário

Oficial do Município de TERÇA•FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2022 • ANO XV | N º 1662.

Matina/BA, 13 de outubro de 2022.

OLGA GENTIL DE CASTRO CARDOSO

Prefeita Municipal